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SAINT-PAUL-LES-DAX
ERA FERREIRA IMMOBILIER
12, avenue de la Liberté 
40990 SAINT PAUL LES DAX
Tél. : 05 58 89 11 12
era.immodax@orange.fr

DAX
Idéal pour les investisseurs,
studio idéalement placé
proche centre et refait à
neuf en 2017, conviendra
parfaitement aux curistes,
aux étudiants... A visiter
sans tarder !  Nombre de
lots en copro : 8. Charges
courantes annuelles copro :
410  e

44 000 e*
Réf : 2250

PONTONX PROCHE

A 5 min de Pontonx, et
des commerces. Grange
à réhabiliter d'environ 60
m², avec poutres et
pierres apparentes, sur
un terrain d'environ 
977 m². DPE : NC 

55 000 e*
Réf : 2261

DAX
Au 4ème étage d'une
résidence sécurisée, en
centre ville, appartement de
23 m² refait à neuf avec
terrasse, séjour-kitchenette,
sdb avec wc. Idéal
investisseur ! Nombre de
lots en copro : 39. Charges
courantes annuelles copro :
1050

59 000 e*
Réf : 1851

DAX
T1 bis d'env 27 m² au
1er étage d'une
résidence sécurisée,
entrée, cuisine, une
pièce à vivre, sde, wc
séparés. Centre ville,
des commerces et des
thermes. Il bénéficie
aussi d'une place de
parking securisé et
couvert. A visiter ! DPE : E 

66 000 e*
Réf : 2052

DAX PROCHE

Terrain à bâtir de 1500 m²

environ dans village à 

15 mn de Dax. 

72 000 e*
Réf : 1943

DAX PROCHE

Terrain de 1500 m² à

Montfort près de

toutes les commodités,

proche de DAX, avec

vue dégagée, situé

dans un petit

lotissement. 
89 500 e*
Réf : 2237

DAX
Résid sécurisée, prox
commerces. Appt T3 de
59 m², en parfait état.
Entrée, séj donnant sur
terrasse de 7,80 m², cuis
ouverte sur le séj,
débarras, 2 chbres avec
placards, sdb, wc
indépendant. Parking
extérieur privé ! DPE : E.
Nbre de lots en copro :
194. Charges courantes
annuelles copro : 853 e

97 000 e*
Réf : 2143

ST PAUL LES DAX

PROCHE
Appartement situé au
RDC avec terrasse et
jardin. Cuisine ouverte
sur séjour donnant la
terrasse, 2 chambres et
une sdb, wc séparé. A
visiter sans tarder ! DPE : D

99 000 e*
Réf : 1794 

Retrouvez tous nos biens sur
www.immobilier-stpaullesdax-era.fr
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DAX
Appartement T3 de 63m²
au centre ville, en parfait
état, séjour donnant sur une
terrasse, cuisine séparée, 2
chambres avec placards,
sdb, wc indépendant. A
découvrir sans tarder. DPE : D.
Nombre de lots en copro :
150. Charges courantes
annuelles copro : 1280 e

108 000 e*
Réf : 2234

DAX
IDÉAL INVESTISSEUR !
Au coeur de Dax, ville
thermale, prox écoles,
tous commerces, maison
de ville actuellement
louée, excellent rapport
locatif. Cuis ouverte sur
le salon, sde avec dche
italienne et WC, 2
chbres à l'étage, une
cour et un patio. 2 places
de parking. Aucune
charge de copro !  DPE : NC

116 600 e*
Réf : 2281  

ST PAUL LES DAX
PROCHE

Maison de plain pied de
93 m² louée : une pièce
à vivre , 3 chambres,
sdb, une véranda de 
15 m² sur un terrain
d'environ 3900 m². Rare
sur le secteur, à voir sans
tarder !  DPE : NC

140 000 e*
Réf : 2276

SAINT PAUL LES DAX
Maison de ville de 93m²,
centre ville et commodités
à pieds, rez de chaussée :
entrée, cuisine, cellier,
grand séjour, wc et à
l'étage 3 chambres, sdb
avec wc. A visiter sans
tarder !  DPE : E

140 400 e*
Réf : 2271

DAX PROCHE
Très jolie Ferme
landaise d'env 160m² à
finir de rénover. 3
chambres, séjour, cuisine
aménagée. Située dans
village à 15 min de
Dax. Le tout sur un
terrain de 2563 m², au
calme avec grange,
grenier, four à pain et
un puit.  DPE : NC

149 800 e*
Réf : 1360cl

DAX PROCHE
Complexe "LES
SENIORIALES" , maison de
75m² env de plain-pied :
2 chambres, séjour,
cuisine indépendante
aménagée / équ ipée ,
dressing, sde, wc séparé,
cellier, terrasse, une place
de parking. Calme et très
agréable à vivre. A découvrir
sans tarder. DPE : C

179 000 e*
Réf : 672JL

ST PAUL PROCHE 
Jolie contemporaine
spacieuse de 2014 qui
dispose d'un grand
salon-sàm orientée plein
sud, cuisine américaine
aménagée et fonctionnelle
avec cellier attenant, 4
chambres, sdb et wc
séparés. Jardin de 1684
m² avec terrasse !  DPE : B

179 100 e*
Réf : 3159

ST PAUL LES DAX
Maison mitoyenne
récente, prox du lac 
de Christus, cuisine
aménagée/équipée
ouverte sur salon
séjour d'une superficie
de 37 m², 3 chambres
à l'étage, sdb ( douche
et baignoire ), 2 wc. Un
jardinet de 81 m² et 2
places de parking. A
visiter sans tarder !
DPE : NC

187 250 e*
Réf : 2311
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SAINT-PAUL-LES-DAX
ERA FERREIRA IMMOBILIER
12, avenue de la Liberté 
40990 SAINT PAUL LES DAX
Tél. : 05 58 89 11 12
era.immodax@orange.fr

DAX PROCHE

Maison à 5 mn de Dax, de

124 m² : 4 chambres,

séjour, une salle à manger,

cuisine, sde , wc séparés,

buanderie et chaufferie et

garage. Le tout sur un

terrain de 980 m². DPE : D
198 000 e*
Réf : 2130

PONTONX ST PAUL
LES DAX PROCHE

A 20 min de ST PAUL LES
DAX. Maison : 4
appartements de Type 2,
chacun d'une superficie
de 37m², avec terrasse
de 14m² environ et
emplacement voiture.
Tous loués. Possibilité
location curistes. Idéal
pour investisseur ! DPE : D 

199 000 e*
Réf : 1612

DAX PROCHE
Maison contemporaine de
2017 d'une superficie de 91
m². 3 chbres, grande pièce à
vivre de 36 m², cuis
aménagée/équipée, sdb
avec douche et baignoire, 
2 wc séparés. Garage de 
20 m² attenant, le tout sur
un jardin de 638 m² à finir
d'aménager . A visiter sans
tarder !  DPE  : NC

212 000 e*
Réf : 2321

PONTONX SUR
L'ADOUR PROCHE

Maison parfaitement
entretenue d'une
superficie de 108 m² :
3 chbres avec placards,
séjour, sde, cuisine
aménagée/équipée,
wc séparés, cellier.
Garage, atelier de 20 m²,
un chalet en bois : 2
pièces sur un terrain
d'environ 2700 m². A
voir sans tarder ! 

213 000 e*
Réf : 2318

ST PAUL LES DAX
PROCHE

A 5 min du grand mail
ancienne bâtisse à finir de
rénover, grande pièce de
vie de 68 m² avec cuisine
aménagée/équipée, cellier,
à l'étage, 4 chambres, 
sdb, dressing, combles
aménageables, studio
indépendant à réhabiliter,
piscine sur 4800 m² de
terrain au milieu de la
verdure. DPE : NC 

228 000 e*
Réf : 2287

PONTONX PROCHE
Belle maison de Maître
de 105 m² environ
située dans un quartier
calme. Salon, séjour,
cuisine aménagée et
moderne 3 chambres.
Le tout sur un terrain
de 2053m² avec une
grande terrasse en
bois. A visiter sans
tarder ! DPE : D 

232 000 e*
Réf : 2016

PONTONX PROCHE 
A 20 min de DAX, et très
proche de PONTONX.
Maison contemporaine de
2009, belle prestation, dans
village avec commodités, à
5 min de Pontonx. Vaste
salon-séjour de 58 m² environ,
ouvert sur une cuisine
aménagée-équipée, 3 chbres
dont une suite parentale,
mezzanine ainsi que 2
garages, et un terrain clôturé
de 834 m² environ.  DPE : C

249 900 e*
Réf : 3059

Retrouvez tous nos biens sur
www.immobilier-stpaullesdax-era.fr
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PONTONX PROCHE 
A 10 min de Dax.
Propriété de caractère
du 15ème siècle proche
d'une station thermale
appartenant à "la Chaîne
Thermale du Soleil".
Maison, une bergerie et
trois gîtes, une piscine
et une petite mare, le
tout arboré dans un
environnement de détente
et de charme. Rendement
locatif avec un taux de
réservation à 90%. Venez
la visiter ! DPE : NC

299 000 e*
Réf : 3043
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MORCENX PROCHE

Amateurs de calme et de

nature, venez découvrir ce

terrain de 3500 m² et 

sa grande dépendance

d'environ 150 m² dotée de

panneaux photovoltaïques.

A visiter ! DPE : NC  
50 000 e*
Réf. :  2511

TARTAS

Grange d'une superficie

de 60m², avec auvent

sur un terrain d'environ

1000 m². A découvrir !

DPE : NR

55 000 e*
Réf. : 2934

PROCHE PONTONX

Maison à rénover : 2

chambres, une pièce de

vie, sdb, garage sur 850

m² de terrain. Son plus

sa Toiture refaite à neuf.

DPE : NC 

63 000 e*
Réf. : 2877

RION DES LANDES
Maison de ville avec
jardin, à proximité des
commerces, comprenant
2 chambres, séjour,
cuisine, salle de bain.
Travaux à prévoir ! Idéal
pour investisseur. A ne
manquer ! DPE : D

69 000 e*
Réf. : 2859

TARTAS
Dans un quartier
tranquille de TARTAS,
ville haute, maison de 90
m² : 3 chambres, séjour,
cuisine aménagée, sdb,
wc séparé. Le tout sur
un terrain de 721 m².
Actuellement louée.
DPE : G

103 000 e*
Réf. : 2688

TARTAS
Maison un fort potentiel,
divisée en 2 logements,
possibilité de les réunir.
1er logement de 56m² et
un 2ème logement de
26m². Situé à proximité
des commerces, école,
parking à pieds.
N'attendez plus, venez
visiter ! DPE : G

117 000 e*
Réf. :  3121

TARTAS PROCHE
Au coeur d'un joli village,
grande maison familiale à
rénover, pleine de charme,
vastes pièces d'antan. RdC :
séj avec chem, salon,
cuisine, cellier, sde, 2
chbres, bureau. L'étage :
pallier, bibliothèque, salon,
sdb, 2 chbres, grenier
aménageable. S/sol, box,
garage sur un terrain de
2300 m² env. DPE : Vierge

117 700 e*
Réf. : 3138

RION DES LANDES

Maison mitoyenne de 

82 m² , 2 chambres,

séjour avec cheminée,

salon, cuisine, salle

d'eau, wc séparé. Coin

tranquille. DPE : NC

119 000 e*
Réf. : 3107
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8 ERA immobilier Gazette Chaque agence est juridiquement et financièrement indépendante. Tous nos prix incluent les honoraires d’agence

TARTAS
Charmante maison 1930
de 91m², de plain pied, à
finir de rénover. Cuisine
américaine, équipée, 3
grandes chbres, sdb,
douche à l'italienne, wc
séparé. Avec dépendances,
le tout sur un terrain
entièrement clôturé de
520m². A voir absolument
! DPE : NC  

128 520 e*
Réf. : 3017

MUGRON
Maison de ville à voir
absolument ! Entièrement
rénovée avec goût, son
potentiel ne vous laissera pas
indifférent. Avec ses 3
chambres et son studio
attenant, sa grange et son
terrain d'environ 870 m²
finiront de vous ravir. DPE : E

149 400 e*
Réf : 2527

TARTAS PROCHE
Située au calme, jolie
maison, sans vis à vis et de
plain pied d'env 130 m²,
entrée, séjour, cuisine
ouverte sur la sàm, cellier, 4
belles chambres avec
placards. Le tout sur un
terrain de 800m² avec une
dépendance. A voir
absolument ! Idéal famille
nombreuse. DPE : F 

151 000 e*
Réf. :  3038

TARTAS
Belle maison de plain
pied de 97 m² : séjour
double, avec 2
chambres, cuisine, sdb
avec douche, wc, plus
un garage de 27 m², le
tout sur un terrain de
2000 m². A voir sans
tarder ! DPE : C 

162 640 e*
Réf. : 3157

MONTFORT DAX
PROCHE

Maison traditionnelle
d'environ 169m² :
salon, sàm, cuisine, 3
chambres dont une
suite parentale, sdb,
wc séparés. Egalement
un s/sol aménageable.
Le tout sur un terrain
de 1600m² ! DPE : D

169 600 e*
Réf. : 2818

MORCENX PROCHE
Charmante villa landaise
de 110 m², au rdc un
salon-séjour avec insert,
une chambre, bureau,
cuisine aménagée/
équipée, sde, wc. A
l'étage, 2 chbres, sdb, wc.
Egalement une grange :
dble garage fermé ,
cellier, buanderie, atelier.
Aucun vis à vis. Le tout
sur un terrain de 888 m².
DPE : C

174 900 e*
Réf. :  3003

PONTONX SUR L'ADOUR
Contemporaine de 2014,
équipée de panneaux
photovoltaïques, clim
réversible, salon-séj, cuis
US, 3 chbres, sdb avec
baignoire, douche italienne,
wc séparés. Plain pied,
jardin déjà arboré et clôturé,
avec piscine rectangulaire
hors sol, chalet et terrasse
en bois. Possibilité
d'agrandissement de la
maison.  DPE : B

176 550 e*
Réf. : 3164

TARTAS PONTONX
PROCHE

Authentique longère en
pierres, habitables de suite,
à finir de rénover. RdC : 3
chbres, cuisine, cellier, 
sdb, wc séparé, garage.
Fort potentiel avec sa
dépendance de 73 m², ses
combles de 133 m²
entièrement aménageables.
Le tout sur un parc de plus
de 9 hectares. Amoureux
de la belle pierre et de la
nature. DPE : Vierge

180 000 e*
Réf. : 3117
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PROCHE MUGRON

Maison de 141m² : 3 chambres,
cuisine, salon, sàm, sde, wc
séparé. RdC : grande chambre
avec coin cuisine, cellier, wc.
Egalement un grand garage et
un atelier. Le tout sur un terrain
de plus de 9200m². Beaucoup
de potentiel. A visiter ! DPE : F

189 900 e*
Réf : 2752

TARTAS
Maison contemporaine
vous apportera le confort
attendu. Grande pièce à vivre,
cuisine équipée/aménagée,
belles chambres, sdb, wc
séparé. Egalement 2
terrasses dont une donnant
sur une piscine semi-
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